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3.SINIF ETKİNLİKLERİ
Çıkarma İşleminde 

Tahmin Etme
www.etkinlikkaravani.com

İŞLEM TAHMİNİ 

SONUÇ

GERÇEK 

SONUÇ

FARK

657

247

367

198

878

310

741

257

269

139

456

321

Aşağıdaki sayıları en yakın onluğa yuvarlayarak sonuçlarını 

tahmin ediniz. Daha sonra gerçek sonucu bulup aralarındaki 

farkı bulunuz.

https://www.etkinlikkaravani.com/

